
UCHWAŁA NR XV/114/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Ostrów Mazowiecka do realizacji Programu ,,Asystent osobisty 
osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.             

z 2025 r. poz. 1153), w związku art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1214) oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 

o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1848) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Ostrów Mazowiecka do realizacji Programu 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego. 

§ 2. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28EDFABC-F357-43FF-9354-1522F0823D08. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/114/25 
Data dokumentu 2025-10-03 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Ostrów Mazowiecka do realizacji 

Programu ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

Identyfikator dokumentu 28EDFABC-F357-43FF-9354-1522F0823D08 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-405689789 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 12:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28EDFABC-F357-43FF-9354-1522F0823D08. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/114/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-03T10:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




